Vrbes coloniarū ac municipiorum. pro Syll. 61. Hic patronus,
defensor, cultos illius coloniæ. Ibid. Qui coloniam deducebat,
patronus erat colonorum. Lege, COLONVS. 1. de Diu. 102. Itē
in colonia lustrâda ab eo, qui eā deducebat. 2. A. 102. Mos in co-
loniis deducēdis, vt ille qui deduceret, aratru circūducere, &c.

† ADIVNC. T. Fidissima, fortissimæque, imparata, 5. Phil. Imprimis, fir-
ma & illustris, pro Corn. Firmissima, & splendidissima, florens, noua, 2.
Phil. Florentissima, 13. Phil. Noua, veteres, 2. cont. Rull.

¶ Syntaxis. In colonias profici. Colonias deducere, constituer, re-
nouare, mittere, lustrare.

COLONVS, agricultor. pro Cec. 94. Qui colonus habuit condu-
ctum de Cæstennia fundum. Ibid. Dubium est, quin si Cæstennia
tum possidebat cum erat colonus in fando, post eius mortem
haeres eodem iure possederet. 5. V. 228. Colonii pop. Rom. atque
aratores. 7. 12. Colonii agrorum. 2. de Orat. 287. Optimus colo-
nus, parcissimus, frugalissimus. 1. cont. Rull. 20. Deducant colo-
nos quos velint, & iis agros assignent. 2. 74. In omnes colo-
nias totius Italie colonos deducant. pro Sylla. 60. Colonorum
dissensio delata ad patronos est.

† ADIVNC. Frugalissimus, modestissimus, optimus, paratissimus, 2. de
Or. Honestissimi. 13. Phil. Noni, 2. Phil.

COLONVS ager. 5. A. 53. Ut confules cognoscerent qui ager co-
lonus eset, quod milites veterani deduci essent.

COLOPHON, Vrbs. pro Pompi. 33.

COLOPHONI VS, pro Arch. 19. Homerum Colophonij ciuem
esse dicunt suum. ibidem, de Homeris patria.

COLOR, pigmentum species prima affectabilis. 1. Offic. 130. Formæ
dignitas coloris bonitate tuenda est, color, exercitationibus
corporis. 3. de Orat. 94. Ornatur oratio genere primum, & quasi
colore quodam, & succo suo. de Arusp. 2. Sed vecors repente si-
ne suo vultu, sine colore, sine voce constitut. 3. de Orat. 197. His
tribus figuris insidere quidam venustatis non succo illitus, sed
sanguine diffusus debet color. de Clar. 298. Catonis linea-
mentis nihil, nisi corum pigmentorum que inuenta nondum erant,
flos & color defuit. pro Clu. 54. Crebra coloris mutatio. de Cl.
171. Urbanitatis color. 2. de Legib. 45. Color autem albus præ-
cipue decorus Deo est, cum in cæteris, tum maximè in textili,
&c. 5. Tus. 46. Candidi dentes, venusti oculi, color suavis. * in
L. Pison. Qui colore ipso patriam aspernaris.

† ADIVNC. T. Albus, decorus, 2. de Leg. Clari, 3. de Orat. Disparis, 1.
de Fin. Egregius, 2. de Finib. Pauci, Orat. Pristinus, 4. At. Seruilius in Pi-
so. Suavis, 5. Tus.